PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

            ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

_______________________________________________________________________________

EDITAL DE PROCESSO DE CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL Nº 03/2021

CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 01/2021

EXTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS,

ESTADO DO PARANÁ, INSCRITO NO CNPJ Nº 95.680.831.0001-68,

SITUADO NA RUA JUSCELINO KUBITSCHECK, Nº 327 – CENTRO –

LIDIANÓPOLIS-PR.

CONTRATADA: Ronieli Fernanda Micionero – RG Nº 10.647.881-3-SSP/PR

OBJETO O presente instrumento tem a finalidade de comunicar a

prorrogação do contrato de trabalho por tempo determinado de Nº 01/2021,

inicialmente celebrado pelas partes em 19/04/2021.

SALÁRIO INICIAL: R$ 2.037.52 (Dois mil e trinta e sente reais cinquenta e

dois Centavos).

PERÍODO: início em 16/10/2021 e término em 31/12/2021

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO

PARANÁ, AOS VINTE DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DO ANO DE DOIS MIL E

VINTE E UM.

ADAUTO APARECIDO MANDU
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS